terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2018

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público aos interessados o CANCELAMENTO da licitação na modalidade
Tomada de Preços nº. 001/2018, referente Serviços de Reforma em Escolas da Rede Municipal de Educação. Autos no setor
de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEFD96145ACE7E29B797264C2063951D

		2018-02-20T11:44:53-0300